pa. i. de prima pte btitudinis corp̄is q̄ est pulchritudo
pa. ii. de sc̄da pte beatitudinis corp̄is q̄ est agilitas
pa. iii. de tertia pte btitudinis corp̄is q̄ est fortitudo
pa. iiii. de quarta pte btitudinis corp̄is q̄ est libertas
pa. v. de quinta pte beatitudinis corp̄is q̄ est sanitas
pa. vi. de sexta pte beatitudinis corp̄is q̄ est voluptas
pa. vii. q̄ non erit ibi voluptas carnalis
pa. viii. de exclusione errorum quorundam
pa. ix. de obiectionibus in contrarium
pa. x. de solutione obiectione
pa. xi. de .vii. pte beatitudinis corp̄is q̄ est longeuitas

Rubricæ huius præclarissimi operis ac quidem
deuotissimi finem habent. Jam prosequemur laudi
bus ihesum hymnis et precibus. vt nos donet celesti-
bus cum ipso frui sedibus. Amen. Virgini ac Filio
Bonauenture et Antonio patanino gloria et honoz.

CFRIS.

Inc. 1371